[image: image1.jpg]

	                   Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	августа
	20
	12
	г.

	№
	3174

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 12.04.2011 № 770 «Об утверждении целевой

Программы «Содействие развитию жилищного
строительства на территории Октябрьского района
на 2011-2013 годы и период до 2015 года»

На основании решения Комиссии по реализации жилищных целевых программ при администрации Октябрьского района (Протокол от 17.08.2012 № 51):
1. Внести  в  постановление администрации Октябрьского района  от 12.04.2011 № 770 «Об утверждении целевой Программы «Содействие развитию жилищного строительства на территории Октябрьского района на 2011 - 2013 годы и период до 2015 года» (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.6.4. Порядка реализации подпрограммы «Стимулирование жилищного строительства» Программы абзац «- справку об отсутствии задолженности по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги.» заменить абзацем «- справку о состоянии задолженности по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги.».

1.2. В пункте 2.7.3. Порядка реализации подпрограммы «Стимулирование жилищного строительства» Программы абзац «- документы, подтверждающие отсутствие задолженности за оказанные коммунальные и иные виды услуг;» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района                                                             А.П. Куташова
PAGE